[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2017				с. Идринское				       № 26-р

1.  Руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, на  основании решения Идринского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» от 13.12.2016 №9-73-р внести в распоряжение от 23.01.2017 № 6-р  «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»  следующие изменения:
строку 1, 2.1, 2.2, 9 изложить в следующей редакции:

	Код главного администратора
	Код классификации
доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	866
	Администрация Идринского района

1
	866
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

2.1
	866

1 11 05025 05 1000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)(сумма платежа(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

2.2
	866
	1 11 05025 05 2100 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)(пени по соответствующему платежу)

  9
	866
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы района, руководителя  финансово управления администрации района Н.П.Антипову.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Распоряжение вступает в силу в день подписания.

Глава района                                                                                   В.А.Киреев
image1.jpeg